
Direcció Territorial de Castelló
Av. del Mar, 23

12003 Castelló de la Plana
Tel: 012/964333881 Fax: 964333936

Resolució  de  3  de  març  de  2020,  de  la
Direcció Territorial d’Educació, Cultura i Esport
de Castelló,  per la qual s’aprova l’acreditació
definitiva  en  llengües  estrangeres  per  a
impartir  àrees, àmbits,  matèries o mòduls no
lingüístics.

De conformitat  amb el  que estableix  la  base
setena de la Resolució de 19 de juny de 2012,
de la Subdirecció General de Personal Docent
de  la  Conselleria  d’Educació,  Formació  i
Ocupació,  per  la  qual  es  convoca  el
professorat  dels  nivells  d’ensenyança  no
universitària  per  a  l’acreditació  en  llengües
estrangeres  per  a  impartir  àrees,  àmbits,
matèries  o  mòduls  no  lingüístics  i  vista  la
proposta de llistes definitives que ha presentat
la Comissió d’Acreditació, 

RESOLC

Aprovar  la  llista  definitiva  (Acta  60/2020)  de
persones  acreditades  i  autoritzar  la  seua
publicació en la pàgina web de la Conselleria
d’Educació, Cultura i Esport.

Contra la present Resolució, que no esgota la
via  administrativa,  la  persona  interessada
podrà interposar recurs d’alçada davant de la
Direcció General de Centres i Personal Docent
de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport,
en el termini d’un mes, comptador a partir de
l’endemà de la seua notificació, d’acord amb el
que disposen els articles 114 i 115 de la Llei
30/92, de 26 de novembre, de Règim Jurídic
de  les  Administracions  Públiques  i  del
Procediment Administratiu Comú.

Resolución  de  23  de  marzo  de  2020,  de  la
Dirección  Territorial  de  Educación,  Cultura  y
Deporte de Castellón, por la que se aprueba la
acreditación definitiva  en lenguas extranjeras
para  impartir  áreas,  ámbitos,  materias  o
módulos no lingüísticos. 

De conformidad con lo establecido en la base
séptima de la  Resolución  de 19 de junio  de
2012, de la Subdirección General de Personal
Docente  de  la  Conselleria  de  Educación,
Formación y Empleo, por la que se convoca al
profesorado de los niveles  de enseñanza no
universitaria  para  la  acreditación  en  lenguas
extranjeras  para  impartir  áreas,  ámbitos,
materias o módulos no lingüísticos y vista la
propuesta de listas definitivas presentada por
la Comisión de Acreditación,

RESUELVO

Aprobar  la  lista  definitiva  (Acta  60/2020)  de
personas  acreditadas  y  autorizar  su
publicación  en  la  web  de  la  Conselleria  de
Educación, Cultura y Deporte.

Contra la presente Resolución, que no agota la
vía  administrativa,  el  interesado  podrá
interponer recurso de alzada ante la Dirección
General de Centros y Personal Docente de la
Conselleria de Educación,  Cultura y Deporte,
en el plazo de un mes, a contar desde el día
siguiente al de su notificación, de acuerdo con
lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de la
Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común.

EL DIRECTOR TERRITORIAL

CSV:AB2MH8XT-Z48B6SF1-JU9H8Z95 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AB2MH8XT-Z48B6SF1-JU9H8Z95



NomCognoms Rel.Jur Cos Ang Observacions

ANNEX I 

Direcció Territorial de Castelló
Av. del Mar, 23 – 12003 CASTELLÓ DE LA PLANA

LLENGUA

60/2020 DEFINITIVA

Fra Ale Ita

ALFONSO MANUELAHICART SAFONT FC M B2

LAURABADIA BOU FI P B2

FRANCISCABELLÉS VALLEJO FI P B2

CONCEPCIÓBENLLOCH MONZÓ FI P C2 Acreditada en nivell C2 d'Alemany  per la Comissió 
d'Acreditació de  València, en data 14/02/2014.

DAVIDCABEDO CABANES FI P B2

ANDREACANOS SANCHEZ FI P B2

MARTACONESA BATISTE FP P B2

VIOLETADE LA FUENTE PÉREZ FP P C1

BEATRIZGARCÍA GÓMEZ FI M B2

CRISTINAGIMENO CHORVA FP P C1

ROCIOISACH ROGLÀ FI M B2

JUAN JOSÉLÓPEZ CANO FI P C1

ROCÍOMARTÍNEZ SÁNCHEZ FP P B2

ALBERTO JAVIERNAVARRO SOROLLA FI P B2

ESTHERPASTOR VALVERDE FI M B2

CLAUDIAPERIS VICENT FI M B2

JOSÉ MANUELRIOLOBOS IGLESIAS FI P B2

PEDROSEGARRA CABEDO FP P B2

LARASOS BOIX FI M B2

MARÍA ISABELSUÁREZ OCAÑA FI P B2 B2

IGNACIOVICENT PITARCH FI P B2

JOSÉ MANUELVICENT SÁEZ FI P B2

VEGAVICENT VICENT FI M B2

BEGOÑAVIVES MANERO FC P C1

Rel.Jur. - funcionaris: FI (interí) / FP (en pràctiques) / FC (de carrera)
Cos: M (Mestre) / P (Professor) Pàgina 1 de 1

CSV:AB2MH8XT-Z48B6SF1-JU9H8Z95 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AB2MH8XT-Z48B6SF1-JU9H8Z95



CSV:AB2MH8XT-Z48B6SF1-JU9H8Z95 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AB2MH8XT-Z48B6SF1-JU9H8Z95


		2020-03-09T11:05:30+0100
	ALFRED REMOLAR FRANCH - NIF:19001232N


	



